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Wszyscy uczestnicy postępowania


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
„Odczynniki do badań układu krzepnięcia wraz z dzierżawa aparatów ”
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:



Pytanie nr 1 
[bookmark: _Hlk56589257]Czy poprzez wewnętrzny czytnik kodów kreskowych do próbek i odczynników Zamawiający rozumie czytnik całkowicie automatyczny pozwalający na wczytanie wszystkich wkładanych w danym nośniku (np. statywie) materiałów bez konieczności ich manualnego, kolejnego skanowania?
[bookmark: _Hlk19686451]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 
Czy oba analizatory mają pracować w oparciu o te same odczynniki, metody oraz materiały zużywalne (np kuwety)?
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3
Czy poprzez certyfikat FDA dla testu DDimerów w odniesieniu do żylnej choroby zakrzepowo-zatorowej Zamawiający rozumie certyfikat poświadczający, że oferowane odczynniki mogą służyć do wykluczania tej choroby?
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4 
Czy oferowane odczynniki mają być oryginalnymi odczynnikami producenta analizatora?
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5
Czy poprzez stwierdzenie "analizator podstawowy mający możliwość przystosowania do przebijania korków systemu pobrań krwi" Zamawiający rozumie, że analizator ma być wyposażony w przebijak korków?
Odpowiedź: TAK


Strona 2 z 2

image1.emf

